HENRICUS Henrici Rutgheers, xxx vasa silihinis et xxx ordei ad molendinum in *Trajecto* quod dicitur *Lomoele*.

(1) Au *Spechtboek*, fol. 256 r°, on lit : xii bonniers de terre gisans a *Crassaveche de lez Waterloes*.

(2) Voy. les renseignements contenus dans le *Spechtboek*, fol. 82 v°, et l'*Histoire des environs de Bruxelles*, t. III, p. 275.

HENRICUS DE VORDEN, i managium apud *Lincele* et circiter
xiii bonaria prati et terre cum ix homagiis, quorum duo sunt
de pleno relevio, et iii solidos census annuatim.

HENRICUS Egidii, iii bonaria et dimidium terre in parochia de
Lyra. Beatrix, soror sua, tenet.

HUGEMANNUS DOMINUS DE ZEVENBERGHEN (1), miles, xxx libras Fol. 59 v°.
annuatim ad thelonium et ad pondus de *Busco Ducis*.

HENRICUS DE LE BORCH, v bonaria cum dimidio terre apud
Buedinghem. Johannes, filius suus, tenet. Sed nescio si rele-
vavit.

HUGO DE LE LINDE tenet de duce apud *Buedinghem* xii bona-
ria terre, que tenentur ab ipso. Pueri sui tenent.

HENRICUS BLADEL, iii bonaria et dimidium terre tam in
domistadio quam in terra (2).

HENRICUS DE WECHELE tenet in comitatu antwerpiensi, in
homagiis, censu et mansionariis, circiter xl libras terre. Mul-
tum, ut videtur, plus (3).

HENRICUS DE LE BORCH, circiter vii bonaria terre apud *Ghierle*.
Thomas de Borch tenet.

HEILVIDIS DE LE CANE, i bonarium terre juxta *Lyram*.

HENRICUS GODEVARS, circiter vi bonaria terre juxta *Diepen-*
dale, in rotulo lovaniensi.

HENRICUS DE ZASSE (4).

(1) Hugeman van Stryen, seigneur de Sevenbergen. (Voy. *Batavia illustrata*, par Simon van Leeuwen, p. 1085.) Butkens, t. I, p. 525, raconte l'origine de la seigneurie de Sevenbergen.

(2) Le nom de la localité a été omis.

(3) Le *Stootboek*, fol. 22 v°, ne contient rien davantage. Ce fief y est inscrit sur Pierre, fils de Heuri de Wechele; mais au *Spechtboek*, fol. 155 v°, Pierre Van Wechele figure pour un fief de xviii bonniers de terre et de prairies sous Wechele en sus des xl livres rappelées dans le texte. (Voy. aussi plus bas *sub. litt. P.*)

(4) Le reste manque dans le registre et il en est de même dans la minute de celui-ci.

HENRICUS LE RODE, de le Voere, ii bonaria terre inter Voere et Liebeke.

Item, idem, secundo, xx capones et x solidos annuatim et ii bonaria et dimidium terre juxta Voere.

Item, idem, tertio, iii bonaria terre vel circiter cum manso in quo moratur juxta Voere Comitis.

HEMMANNUS PISCATOR . . . (4).

HENRICUS DACHENE (2), xx libras annuatim vel circiter ad quandam eurtim in comitatu Sancte Ode Rodensi. Filius Johannes Daghlen tenet (5).